Tříbodová chapadla HGDT, robustní
změny vyhrazeny – 2016/052 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Tříbodová chapadla HGDT, robustní
technické údaje
Všeobecné údaje
Převod síly z přímočarého pohybu
na pohyb čelistí zajišťuje mechanika
s plochým klínem, určujícím průběh

HGDT-40-A-G…
HGDT-50-A
24 18 70 30,31 13±0,02 8 2,1 10,5 6,1 12 2 1,6 9
HGDT-50-A-G…
HGDT-63-A
24 24 90 38,97 13±0,02 8 2,1 10,5 6,1 12 2 1,6 9
HGDT-63-A-G…
změny vyhrazeny – 2016/0514 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Tříbodová chapadla HGDT, robustní
technické údaje
Údaje pro objednávky
velikost dvojčinný pohon jednočinné chapadlo nebo s poji�těním síly úchopu
bez pru�iny při rozevírání při svírání
[mm] č. dílu typ č. dílu typ č. dílu typ
standard
25 540859 HGDT-25-A 540860 HGDT-25-A-G1 540861 HGDT-25-A-G2
35 540862 HGDT-35-A 540863 HGDT-35-A-G1 540864 HGDT-35-A-G2
40 540865 HGDT-40-A 540866 HGDT-40-A-G1 540867 HGDT-40-A-G2
50 540868 HGDT-50-A 540869 HGDT-50-A-G1 540870 HGDT-50-A-G2
63 540871 HGDT-63-A 540872 HGDT-63-A-G1 540873 HGDT-63-A-G2
velká síla
25 560177 HGDT-25-A-F 560178 HGDT-25-A-F-G1 560179 HGDT-25-A-F-G2
35 560180 HGDT-35-A-F 560181 HGDT-35-A-F-G1 560182 HGDT-35-A-F-G2
40 560183 HGDT-40-A-F 560184 HGDT-40-A-F-G1 560185 HGDT-40-A-F-G2
50 560186 HGDT-50-A-F 560187 HGDT-50-A-F-G1 560188 HGDT-50-A-F-G2
63 560189 HGDT-63-A-F 560190 HGDT-63-A-F-G1 560191 HGDT-63-A-F-G2
2016/05 – změny vyhrazeny 15� internet: www.festo.com/catalogue/...
Tříbodová chapadla HGDT, robustní
příslušenství
Adaptační sady

materiál:
tvárný legovaný hliník
prosté mědi a PTFE
odpovídá RoHS
-H- upozornění
Sada obsahuje individuální
upevňovací rozhraní a potřebný
upevňovací materiál.
Přípustné kombinace pohon-chapadlo s adaptační sadou data CAD ke stažení � www.festo.com
kombinace pohon chapadla adaptační sady
velikost velikost KBK1) č. dílu typ
DRRD/HGDT DRRD HGDT DHAA
16 25
2
2079812 DHAA-G-Q11-16-B7/B7G-25
20 25 2079695 DHAA-G-Q11-20-B7/B7G-25
20 35 2077056 DHAA-G-Q11-20-B7-35
25 35 1735057 DHAA-G-Q11-25-B7-35
25 40 1735103 DHAA-G-Q11-25-B7-40
32 40 2077253 DHAA-G-Q11-32-B7-40
32 50 2077335 DHAA-G-Q11-32-B7-50
35 50 2079063 DHAA-G-Q11-35-B7-50
35, 40 63 2079274 DHAA-G-Q11-35/40-B7-63
DRRD HGDT-G DHAA
20 35
2
2832455 DHAA-G-Q11-20-B7G-35
25 35 2832483 DHAA-G-Q11-25-B7G-35
25 40 2832545 DHAA-G-Q11-25-B7G-40
32 40 2832575 DHAA-G-Q11-32-B7G-40
32 50 2832600 DHAA-G-Q11-32-B7G-50
35 50 2832617 DHAA-G-Q11-35-B7G-50
35, 40 63 2832631 DHAA-G-Q11-35/40-B7G-63
EGSL/HGDT EGSL HGDT HAPG
35 25
2
542433 HAPG-97

prosté mědi, PTFE a silikonu
BUB-HGDT-25 BUB-HGDT-35 … 63
Rozměry a údaje pro objednávky
pro velikost B1 B2 D1 D2 D3 H1 L1
∅ ∅ ∅
[mm] ±0,05 +0,22 H13 H8 +0,22 ±0,05 ±0,05
25 11 5,9 3,2 5 – 20 21,6
35 11 – 3,2 5 5,9 35 26,5
40 16 – 4,3 7 7,4 50 34
50 20 – 6,3 9 10,4 65 42
63 24 – 6,3 9 10,4 80 52
pro velikost L2 L3 T1 T2 hmotnost č. dílu typ
±0,021) ±0,011) ka�dého
polotovaru
[mm] ±0,12) ±0,11) +0,1 [g]
25 12,6 6 1,3 14 10 541101 BUB-HGDT-25
35 14,5 8 1,3 29 22 541102 BUB-HGDT-35
40 17 12 1,6 45 59 541103 BUB-HGDT-40
50 21 15 2,1 58 112 541104 BUB-HGDT-50
63 24 18 2,1 73 222 541105 BUB-HGDT-63
1) pro středění
2) pro průchozí díru
změny vyhrazeny – 2016/0518 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Tříbodová chapadla HGDT, robustní